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JNO024 Polo respirant CoolDry® homme

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
B roir (blacke)
vert-gazon (382C)

193¢
10/50

S
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm

22,00 cm

206 g
10/50

M
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm

23,00 cm

Polo respirant manches courtes CoolDry®

Jersey double structure effet maille piquée
Intérieur en polyester, extérieur en coton

Respirant et séchage rapide, porté confortable
Col tricoté, fentes latérales, bande de propreté
Patte 3 boutons ton sur ton
Double couture au col, aux manches et aux épaules

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (180 g/m?): 55%

coton, 45% polyester

Volksrepublik China

61051000

Conseils d' entretien:

@R A

218¢
10/50

L
57,00 cm
57,00 cm
74,00 cm

24,00 cm

. carbone (7545C)

. rouge (186C)

XL
224 g
10/50

XL
60,00 cm
60,00 cm
76,00 cm

25,00 cm

XXL
2639
10/50

XXL
63,00 cm
63,00 cm
78,00 cm

26,00 cm

. marine (296C)
B oyal (3005U)

3XL
2689
10/50

3XL
68,00 cm
68,00 cm
82,00 cm

27,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

STANDARD
100

been tested and certified
for harmful substances.

The fabric of this item has

CoolDry®
Grace au traitement CoolDry®, I'humidité est évacuée a I'extérieur, offrant un maximum de confort. Les textiles sont
respirants, ils séchent rapidement et se portent dans toutes vos activités.
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