


Polo respirant manches courtes CoolDry®

Jersey double structure effet maille piquée
Intérieur en polyester, extérieur en coton
Respirant et séchage rapide, porté confortable
Col tricoté, fentes latérales, bande de propreté
Pattes 3 boutons ton sur ton
Double couture au col, aux manches et aux épaules

Tissu: Tissu extérieur (180 g/m²): 55% coton, 45% polyester

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 61051000

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	193 g	206 g	218 g	224 g	263 g	268 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm
1/2 du bas largeur	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm
longueur à partir de l'épaule	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
longueur de manche	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm

Couleurs disponibles

- blanc (white)
- noir (blackC)
- vert-gazon (382C)

- carbone (7545C)
- rouge (186C)

- marine (296C)
- royal (3005U)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.



CoolDry®

Grâce au traitement CoolDry®, l'humidité est évacuée à l'extérieur, offrant un maximum de confort. Les textiles sont respirants, ils sèchent rapidement et se portent dans toutes vos activités.

Stand: 12.08.2025 - 13:20:59